

1	2	3	4	5	6	7
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,3000	960,00	293,76
25	RpCR27 D1	Vopsirea pilonului metalic, in doua straturi, cu email alchidic, avind diametrul exterior peste 60 mm (219mm) cu doua straturi de email.	m2			31,60 22,49
	243022610 0797	Grund de miniu alchidic	kg	0,1000	29,00	2,90
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,1000	35,00	3,50
	243022610 9456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1000	26,40	2,64
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,50	0,07
26	CL15A	Schelete metalice pentru copertina din tiava profilata de otel , montate prin sudare, pe santier (2.2-3.1m.l.)	t			20 895,89 5 477,70
	281110630 1400	Constructii metalice din otel proflat.(20- 40mm, 50-50mm)	kg	1 005,0000	15,33	15 406,65
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,2700	39,40	10,66
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,3600	2,24	0,81
	268112600 2012	Pinza de slefuit 23x30 cm, gr.16	buc	0,0300	2,50	0,08
27	CE44A	Invelitori din panouri usoare din policarbonat, montate pe rigle metalice.	m2			248,65 86,49
	281123630 4903	Panouri din policarbonat 10mm	m2	1,0200	136,00	141,49
	287411583 6897	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235	buc	3,0000	0,90	2,75
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1810	87,00	16,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	37,00	1,85
28	CL15A	Schelete metalice pentru copertina din tiava profilata de otel , montate prin sudare, pe santier (6.5-4.5m.l.)	t			20 780,55 5 362,38
	281110630 1400	Constructii metalice din otel proflat.(20- 40mm, 50-50mm)	kg	1 005,0000	15,33	15 406,65
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,2700	39,40	10,64
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,3600	2,24	0,81
	268112600 2012	Pinza de slefuit 23x30 cm, gr.16	buc	0,0300	2,50	0,07
29	CE44A	Invelitori din panouri usoare din policarbonat, montate pe rigle	m2			248,65